. .
28/04/2024
DATASHEET VIT.1130.15
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
VIT.1130.15
Modern elegant LED wandarmatuur met directe (down)
lichtuitstraling.
Huis van polyester gepoedercoat aluminium, wat bijdraagt aan de
optimale warmteafvoer van de LED�s.
Hoogwaardige polycarbonaat diffuser, voor een gelijkmatige en
efficiënte lichtverdeling zonder verblinding, UGR <19.
Topkwaliteit driver en LED, 3 jaar garantie.
Product naam VIT.1
Kleur Wit RAL9003
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 15W
Lumen 1650 lm
Lm/W 110
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >93
UGR <19
Bundel 110°
Lichtuitstraling Dubbel asymmetrisch
Lichtverdeling Up of Down
Klasse Klasse I
IP IP40
Levensduur LED 60.000 uur (L80/B20)
Lengte 567 mm
Breedte 56 mm
Hoogte 90 mm
Diepte 56 mm
Nood Optie
Sensor Nee
Voeding 230V
Binnen/Buiten Binnen
Montagegroep Opbouw